

蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程

最高投标限价

上海科瑞真诚建设项目管理有限公司

2025-06-10

蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）：

2549933.03

（大写）：

贰佰伍拾肆万玖仟玖佰叁拾叁元零叁分

招 标 人：上海市松江区洞泾镇城市
建设管理事务中心
(单位盖章)

工程造价咨询人/ 上海科瑞真诚建设项目管
理有限公司
招标代理机构：(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：(签字或盖章)

编 制 人：(注册造价工程师签字盖专用章)

审 核 人：(一级注册造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：2025-06-10

审 核 时 间：2025-06-10

最高投标限价汇总表

工程名称：蔡家滨洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：材料暂估价 (元)
1	单体工程分部分项工程费汇总	2370550.78	
1.1	蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程	2370550.78	
1.1.1	园林工程	320661.97	
1.1.2	建筑装饰工程	1640053.86	
1.1.3	市政工程	409834.95	
2	措施项目费	94920.29	
2.1	整体措施费（总价措施费）	94920.29	
2.1.1	安全文明施工费	51550.57	
2.1.2	其他措施项目费	43369.72	
2.2	单项措施费（单价措施费）		
3	其他项目费	50000	
3.1	暂列金额	50000	
3.2	专业工程暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
4	增值税	226392.41	
5	合计	2741863.48	
	下浮7%（2741863.48*0.93）	2549933.00	
下浮后合计		2549933.00	

增值税

最高投标限价措施项目清单汇总表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：蔡家滨洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程

标段：C01

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
1	安全文明施工措施项目							
	050405001001	环境保护	项	粉尘控制		2241328.95	2.3	51550.57
	050405001002			噪音控制				
	050405001003			有毒有害气味控制				
	050405001004	文明施工		安全警示标志牌				
	050405001005			现场围挡				
	050405001006			各类图板				
	050405001007			企业标志				
	050405001008			场容场貌				
	050405001009			材料堆放				
	050405001010			现场防火				
	050405001011			垃圾清运				
	050405001012	临时设施		现场办公设施				
	050405001013			现场宿舍设施				
	050405001014			现场食堂生活设施				
	050405001015			现场厕所、浴室、开水房等设施				
	050405001016			水泥仓库				
	050405001017			木工棚、钢筋棚				

注：项目编码、项目名称和工作内容及包含范围，按照各专业工程工程量清单计算规范要求填写。

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：蔡家滨洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程

标段：C01

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
	050405001018			其他库房				
	050405001019			配电线路				
	050405001020			配电箱开关箱				
	050405001021			接地保护装置				
	050405001022			供水管线				
	050405001023			排水管线				
	050405001024			沉淀池				
	050405001025			临时道路				
	050405001026			硬地坪				
	050405001027	安全施工		楼板、屋面、阳台等临时防护				
	050405001028			通道口防护				
	050405001029			预留洞口防护				
	050405001030			电梯井口防护				
	050405001031			楼梯边防护				
	050405001032			垂直方向交叉作业防护				
	050405001033			高空作业防护				
	050405001034			操作平台交叉作业				
	050405001035			作业人员具备必要的安全帽、安全带等安全防护用品				

注：项目编码、项目名称和工作内容及包含范围，按照各专业工程工程量清单计算规范要求填写。

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：蔡家滨洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程

标段：C01

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
2	其他措施项目							
	050405002	夜间施工	项			2241328.95	1.94	43369.72
	050405003	非夜间施工照明						
	050405004	二次搬运						
	050405005	冬雨季施工						
	050405006	反季节栽植影响措施						
	050405007	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
	050405008	已完工程及设备保护						
	050405009	各类地上、地下障碍物（如各类市政管线、市政道路、市政设施、各类村镇道路、单位门口的道路、硬地、围墙、各类构筑物、建筑物、农田、农作物、各类树木、绿化、各类供配电设施及管线、各类通信、通讯设施及管线、各类等级的航道、河流等）的借用、拆除、挖除、迁移、恢复、保护、补偿、赔偿等费用						
	0504050010	道路及构筑物恢复费用						
	0504050011	为苗木安全、成长采取的必要的防护、保护措施						
	0504050012	现有场地的平整清理、垃圾外运；现有绿植清理						

注：项目编码、项目名称和工作内容及包含范围，按照各专业工程工程量清单计算规范要求填写。

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程

标段：C01

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
	0504050013	大型机械进出场及安拆费						
	0504050014	土壤检测费						
	0504050015	现场施工围栏						
	0504050016	施工单位施工现场一切险、人身意外伤害险、第三者责任险（包含国家法律规定的一切施工人员的保险费用）						
	0504050017	交通干扰增加费用						
	0504050018	大型景石的运输、安装费						
	0504050019	苗木检疫费、苗木（草绳绕杆、支撑等）保护费						
	0504050020	清单外的拆除、垃圾清运工作						
	0504050021	投标单位认为为完成本项目需要的其他一切措施项目						
合 计								94920.29

最高投标限价增值税项目清单计价表

工程名称：蔡家滨洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：在计算税金时，应扣除按规不计税的工程设备费用。

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程

标段：C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
1		其他措施项目						
合 计								

注：项目编码、项目名称和工作内容及包含范围，按照各专业工程工程量清单计算规范要求填写。

增值税

最高投标限价分部分项工程费汇总表

工程名称: 蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\园林工程

第 1 页 共 1 页

序号	分部工程名称	金 额(元)	其中：材料及工程设备 暂估价（元）
1	园林工程	320661.97	
合 计		320661.97	

注：群体工程应以单体工程为单位，分别汇总，并填写单体工程名称。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\园林工程 标段：C01

第 1 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
园林工程											
1	050102001001	造型罗汉松	1. 种类:造型罗汉松 2. 株高、冠径:H181-200; P251-300 3. 养护期:不少于一年, 其他详见设计说明 4. 其他:5个云片以上, 造造型优美 5. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内考虑 6. 保护措施:为苗木安全、成长采取的必要的防护、保护措施	1. 起挖 2. 采购、运输 3. 栽植 4. 养护等一切相关工作	株	1	7566.75	7566.75	135.39		
2	050102001002	香樟	1. 种类:香樟 2. 株高、冠径:Φ20.1-22; H571-600; P371-390 3. 养护期:不少于一年, 其他详见设计说明 4. 其他:姿佳, 蓬冠	1. 起挖 2. 采购、运输 3. 栽植 4. 养护等一切相关工作	株	4	3146.45	12585.8	475.11		
本页小计								20152.55			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\园林工程 标段：C01

第 2 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			均匀，全冠 5. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑 6. 保护措施:为苗木安全、成长采取的必要的防护、保护措施								
3	050102001003	合欢	1. 种类:合欢 2. 株高、冠径:Φ20.1-22; H571-600; P371-390 3. 养护期:不少于一年，其他详见设计说明 4. 其他:姿佳，蓬冠均匀，全冠 5. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑 6. 保护措施:为苗木安全、成长采取的必要的防护、保护	1. 起挖 2. 采购、运输 3. 栽植 4. 养护等一切相关工作	株	1	3054. 71	3054. 71	475. 11		
本页小计								3054. 71			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\园林工程 标段：C01

第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			措施								
4	050102001004	红枫	1. 种类:红枫 2. 株高、冠径:d10.1-11; ≥H211; ≥P200 3. 养护期:不少于一年, 其他详见设计说明 4. 其他:姿佳, 蓬冠均匀, 全冠 5. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内考虑 6. 保护措施:为苗木安全、成长采取的必要的防护、保护措施	1. 起挖 2. 采购、运输 3. 栽植 4. 养护等一切相关工作	株	3	1497.15	4491.45	94.52		
5	050102001005	腊梅	1. 种类:腊梅 2. 株高、冠径:d7.1-8; H251以上 3. 养护期:不少于一年, 其他详见设计说明 4. 其他:姿佳, 蓬冠均匀, 全冠	1. 起挖 2. 采购、运输 3. 栽植 4. 养护等一切相关工作	株	5	298.27	1491.35	42.14		
本页小计								5982.8			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\园林工程 标段：C01 第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			5. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内考虑 6. 保护措施:为苗木安全、成长采取的必要的防护、保护措施								
6	050102001006	紫叶李	1. 种类:紫叶李 2. 株高、冠径:d3.1~4; H211~240 3. 养护期:不少于一年, 其他详见设计说明 4. 其他:姿佳, 蓬冠均匀, 全冠 5. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内考虑 6. 保护措施:为苗木安全、成长采取的必要的防护、保护措施	1. 起挖 2. 采购、运输 3. 栽植 4. 养护等一切相关工作	株	4	61.31	245.24	10.23		
本页小计								245.24			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\园林工程 标段：C01

第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
7	050102001007	垂丝海棠	1. 种类:垂丝海棠 2. 株高、冠径:d6. 1-7:H231-250 3. 养护期:不少于一年, 其他详见设计说明 4. 其他:姿佳, 蓬冠均匀, 全冠 5. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内考虑 6. 保护措施:为苗木安全、成长采取的必要的防护、保护措施	1. 起挖 2. 采购、运输 3. 栽植 4. 养护等一切相关工作	株	10	382. 58	3825. 8	45. 98		
8	050102001008	海桐	1. 种类:海桐球 2. 株高、冠径:P121-150 3. 养护期:不少于一年, 其他详见设计说明 4. 其他:球形饱满 5. 备注:此项目未尽内容、但为完成该	1. 起挖 2. 采购、运输 3. 栽植 4. 养护等一切相关工作	株	13	218. 36	2838. 68	45. 98		
本页小计								6664. 48			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\园林工程 标段：C01 第 6 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑 6.保护措施:为苗木安全、成长采取的必要的防护、保护措施								
9	050102001009	栀子球	1. 种类:栀子球 2. 株高、冠径:P101-120 3. 养护期:不少于一年，其他详见设计说明 4. 其他:球形饱满 5. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑 6. 保护措施:为苗木安全、成长采取的必要的防护、保护措施	1. 起挖 2. 采购、运输 3. 栽植 4. 养护等一切相关工作	株	12	176. 47	2117. 64	30. 66		
10	050102001010	茶梅球	1. 种类:茶梅球 2. 株高、冠径:P81-100 3. 养护期:不少于一	1. 起挖 2. 采购、运输 3. 栽植 4. 养护等一切相关工	株	10	176. 47	1764. 7	30. 66		
本页小计								3882. 34			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。 增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\园林工程 标段：C01 第 7 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			年,其他详见设计说明 4.其他:球形饱满 5.备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内考虑 6.保护措施:为苗木安全、成长采取的必要的防护、保护措施	作							
11	050102005001	栽植绿篱	1.名称:珊瑚 2.规格:H121-150 3.要求:两排交错种植,间距30cm 4.密度要求:9株/米 5.养护期:不少于一年,其他详见设计说明 6.备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内考虑 7.保护措施:为苗木安全、成长采取的	1.起挖 2.运输 3.栽植 4.养护	m	1484	165.75	245973	36.02		
本页小计								245973			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。 增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\园林工程 标段：C01 第 8 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			必要的防护、保护措施								
12	050102002002	麦冬	1. 名称:麦冬 2. 规格:H11-20; P11-20 3. 密度要求:49株/平米 4. 养护期:不少于一年, 其他详见设计说明 5. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内考虑 6. 保护措施:为苗木安全、成长采取的必要的防护、保护措施	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护等一切相关工作	m2	29	70. 61	2047. 69	27. 7		
13	050102012001	常绿草皮	1. 草皮种类:常绿草皮 2. 要求:矮生百慕大草皮补播多年生黑麦草 3. 养护期:不少于一年, 其他详见设计说明	1. 起挖 2. 运输 3. 铺底砂(土) 4. 栽植 5. 养护	m2	212	67. 69	14350. 28	36. 78		
本页小计								16397. 97			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。 增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\园林工程 标段：C01 第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			4. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内考虑								
14	050102012002	四季草花	1. 草皮种类:四季草花 2. 要求:养护单位四季更换 3. 养护期:不少于一年,其他详见设计说明 4. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内考虑	1. 起挖 2. 运输 3. 铺底砂(土) 4. 栽植 5. 养护	m2	15	206.19	3092.85	36.78		
15	050301005001	景石	1. 石料种类:详见施工图YS-6.01 2. 规格及要求:自然景石, 30厚1:3水泥砂浆结合层, 钢筋混凝土基础, 150厚3:7灰土垫层, 素土夯实, 挖填土, 等等。根据图纸及招标人要求	1. 选石料 2. 起重架搭、拆 3. 点石	组	1	15216.03	15216.03	791.67		
本页小计								18308.88			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。 增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 蔡家滨洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家滨洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\园林工程 标段: C01

第 10 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			3. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内考虑								
		分部小计						320661.97			
本页小计								18308.88			
合 计								320661.97			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价增值税项目清单计价表

工程名称: 蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\园林工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：在计算税金时，应扣除按规不计税的工程设备费用。

增值税

最高投标限价分部分项工程费汇总表

工程名称: 蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程 建筑装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	分部工程名称	金 额(元)	其中：材料及工程设备 暂估价（元）
1	蔡家浜小区	1640053.86	
合 计		1640053.86	

注：群体工程应以单体工程为单位，分别汇总，并填写单体工程名称。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 1 页 共 23 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
蔡家浜小区											
1	040203006004	彩色透水混凝土	1. 石料粒径:双丙聚氨酯密封处理 2. 厚度:30厚6mm粒径C25彩色强固透水混凝土; 90厚10mm粒径C25透水混凝土 3. 砂滤层:30厚砂滤层 4. 级配碎石:100厚级配碎石,平整场地 5. 做法:详见设计文件,具体根据采购人的要求和设计要求进行实施,需将样图送采购人和设计确认 6. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内考虑;根据现场实际、设计综合考虑	1. 拆除、清理下承面 2. 拌和、运输 3. 摊铺、整型 4. 压实等一切相关工作	m2	478	260.5	124519	77.91		
2	040203008004	50厚荔枝面	1. 名称:50厚300x30荔枝面芝麻	1. 铺筑垫层 2. 铺砌块料	m2	76	383.21	29123.96	67.25		
本页小计								153642.96			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 2 页 共 23 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			灰花岗岩 2.块料品种、规格：50厚荔枝面 3.砂浆：30厚1：3水泥砂浆找平层 4.垫层：150厚C20混凝土垫层 5.基层：100厚碎石，平整场地 6.做法：详见设计文件，具体根据采购人的要求和设计要求进行实施，需将样图送采购人和设计确认 7.备注：此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑；根据现场实际、设计综合考虑	3.嵌缝、勾缝等一切相关工作							
3	040203008005	50厚火烧面	1.名称：50厚火烧面 2.砂浆：30厚1：3水泥砂浆找平层 3.垫层：150厚C20混凝土垫层 4.基层：100厚碎	1.铺筑垫层 2.铺砌块料 3.嵌缝、勾缝等一切相关工作	m2	26	383.21	9963.46	67.25		
本页小计								9963.46			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家滨洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家滨洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 3 页 共 23 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			石，平整场地 5.做法:详见设计文件，具体根据采购人的要求和设计要求进行实施，需将样图送采购人和设计确认 6.备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑；根据现场实际、设计综合考虑								
4	050305010004	树池砖砌园凳(洗石米凳面)	1.名称:健身广场处树池砖砌园凳(洗石米凳面) 2.做法:包括碎石垫层、砼基层、砖砌体、青色洗石米、白色洗石米、挖土、填土等。详见设计文件，具体根据采购人的要求和设计要求进行实施，需将样图送采购人和设计确认	1.制作 2.安装 3.刷防护材料等一切相关工作	套	1	4638.74	4638.74	1489.29		
本页小计								4638.74			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 4 页 共 23 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			3. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内考虑;根据现场实际、设计综合考虑								
5	050305010005	树池砖砌园凳(防腐木凳面)	1. 名称:树池砖砌园凳(洗石米凳面) 2. 做法:包括砼基层、砖砌体、花岗岩面层和侧面、米黄色水洗石饰面、挖土、填土、1500X80X25厚经防腐处理杉木、木头螺栓固定、50厚经防腐处理杉木木梁、50X50厚经防腐处理杉木木柱、20厚1:3水泥砂浆填塞饱满、300X200宽X200厚C15混凝土、100厚碎石垫层、素土夯实等。详见设计文件,具体根据	1. 制作 2. 安装 3. 刷防护材料等一切相关工作	套	4	7188.59	28754.36	1933.94		
本页小计								28754.36			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 5 页 共 23 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			采购人的要求和设计要求进进行实施，需将样图送采购人和设计确认 3. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑；根据现场实际、设计综合考虑								
6	050305001002	水洗石座凳（砖砌园凳）	1. 民初:20厚米黄色水洗石 2. 结合层:20厚水泥砂浆结合层 3. 坐凳:整体浇筑C20 4. 混凝土:100厚C15混凝土，100厚碎石垫层，平整场地 5. 做法:详见设计文件，具体根据采购人的要求和设计要求进进行实施，需将样图送采购人和设计确认	1. 模板制作、运输、安装、拆除、保养 2. 混凝土制作、运输、. 浇筑、振捣、养护 3. 构件运输、安装 4. 砂浆制作、运输、抹面、养护 5. 接头灌缝、养护	m	26	1545.86	40192.36	556.67		
本页小计								40192.36			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家滨洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家滨洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 6 页 共 23 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			6. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内考虑;根据现场实际、设计综合考虑								
7	050305010006	成品休闲圆凳及桌子	1. 名称:成品休闲圆凳及桌子(洗石米凳面) 2. 做法:详见设计文件, 具体根据采购人的要求和设计要求进行实施, 需将样图送采购人和设计确认 3. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内考虑;根据现场实际、设计综合考虑	1. 制作 2. 安装 3. 刷防护材料等一切相关工作	组	1	1066.19	1066.19			
8	010401005002	文化墙	1. 名称:砖墙 2. 面层:200X100黄色文化石贴面 3. 底部面层:灰色水	1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 刮缝 4. 砖压顶砌筑	m	31	1179.77	36572.87	583.44		
本页小计								37639.06			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 7 页 共 23 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注	
							综合单价	合 价	其 中			
									人工费	材料及工程设备暂估价		
			洗石 4.做法:包括MU7.5砖基础,C15混凝土,3:7灰土垫层,素土夯实、挖土、填土、200X100黄色文化石贴面,砖墙,灰色水洗石等。详见设计文件,具体根据采购人的要求和设计要求进行实施,需将样图送采购人和设计确认 5.备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内考虑;根据现场实际、设计综合考虑	5. 材料运输								
9	01B001	成品运动器材	1.名称:成品运动器材 2.做法:详见设计文件,具体根据采购人的要求和设计要求进行实	1. 成品运动器材采购、安装等一切相关工作	套	12	2487.78	29853.36				
本页小计								29853.36				

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家滨洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家滨洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 8 页 共 23 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			施，需将样图送采购人和设计确认 3. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑；根据现场实际、设计综合考虑								
10	01B002	成品儿童滑梯	1. 名称:成品儿童滑梯 2. 做法:详见设计文件，具体根据采购人的要求和设计要求进行实施，需将样图送采购人和设计确认 3. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑；根据现场实际、设计综合考虑	1. 成品儿童滑梯采购、安装等一切相关工作 2.	套	1	3125	3125			
11	030412007002	太阳能路灯	1. 名称:太阳能路灯 2. 高度:灯杆总高为6000mm	1. 基础制作、安装 2. 立灯杆 3. 杆座安装	套	10	1712.2	17122	228.19		
本页小计								20247			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 9 页 共 23 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			3. 基础:根据设计图纸配套基础 4. 灯杆:灯杆为Q235钢管加工而成, 表面热镀锌防锈处理 5. 照明要求:单臂路灯杆及灯具H=6m, 36W LED 6. 电池板:一块160W太阳能电池板 7. 接地要求:符合设计及规范要求 8. 其他:根据设计图纸、招标人要求、相关规范等综合确定 9. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 由投标人在编制综合单价时统一考虑	4. 灯架及灯具附件安装 5. 焊、压接线端子 6. 补刷(喷)油漆 7. 灯杆编号 8. 接地等一切相关工作							
12	040205006003	水性聚氨酯白漆划线	1. 材料品种:水性聚氨酯白漆划线 2. 颜色:根据招标人要求综合确定 3. 规格:100mm宽水性聚氨酯白漆划线	1. 清扫 2. 放样 3. 画线 4. 护线等一切相关工作	m	2100	3. 48	7308	0. 28		
本页小计								7308			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 10 页 共 23 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			二道 4. 线型:实线 5. 其他:详设计图纸 6. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,由投标人在编制综合单价时统一考虑								
13	040406003003	门头混凝土柱	1. 内容:包括主体、基层、面层等 2. 灯具:配套成品灯具 3. 做法:200厚C25钢筋混凝土基础, 100厚C15混凝土, 100厚碎石垫层, 素土夯实, 钢砼立柱, 30、80、105厚黄金麻花岗岩荔枝面异型切割, 4厚镀锌钢挂件, 米黄色真石漆涂料, 砂浆基层, 挖土、填土等 4. 其他未注明:根据设计及招标人需求	1. 混凝土拌和、运输、浇筑 2. 养护	根	2	3681.12	7362.24	1461.43		
本页小计								7362.24			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 11 页 共 23 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			5. 说明:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内考虑 6. 其他:根据设计图纸、招标人要求、相关规范等综合确定								
14	01B003	成品道闸	1. 规格:根据招标单位要求及现场实际确定 2. 要求:施工单位上报方案确认后实施 3. 说明:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内考虑 4. 其他:根据设计图纸、招标人要求、相关规范等综合确定	1. 成品道闸采购安装等一切相关工作	套	2	3125	6250			
15	01B004	门卫岗亭	1. 名称:门卫岗亭 2. 材质:成品岗亭,含基础、相关配套电、设备等	1. 门卫岗亭采购安装、调试等一切相关工作	套	2	49107.14	98214.28			
本页小计								104464.28			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家滨洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家滨洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 12 页 共 23 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			3. 要求:施工单位上报方案确认后实施 4. 说明:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内考虑 5. 其他:根据设计图纸、招标人要求、相关规范等综合确定								
16	010607004003	新建铁丝围网	1. 材料品种、规格:新建铁丝围网 2. 立柱:直径48*2.5mm(浸塑后)圆管, 方管20×30×1mm, 钢板拉伸网(菱形孔55×100mm), 20mm毛边, 等等 3. 做法:包括立柱基础现浇,基础混凝土强度为C30。围网的立柱、方管及网片采用浸塑防腐处理。网片采用钢板拉伸网,直径为% 4. 安螺栓及金属立柱	1. 安装 2. 校正 3. 珊瑚种植、养护 4. 安螺栓及金属立柱	m	1034	194	200596	45.72		
本页小计								200596			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 13 页 共 23 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			%C5(浸塑后)。网片与立柱采用拉扣式连接。所有立柱加盖帽。篱笆两个基础间间距暂估2米,篱笆开口具体视实际情况定。等等。详见设计文件,具体根据采购人的要求和设计要求进行实施,需将样图送采购人和设计确认 4. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内考虑;根据现场实际、设计综合考虑								
17	040204004004	新建高侧石	1. 材料品种、规格:新建高侧石 2. 做法:详见设计文件,具体根据采购人的要求和设计要求进行实施,需将样图送采	1. 开槽 2. 基础、垫层铺筑 3. 侧(平、缘)石安砌	m	2130	64.6	137598	19.55		
本页小计								137598			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家滨洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家滨洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 14 页 共 23 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			购人和设计确认 3. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内考虑;根据现场实际、设计综合考虑								
18	040203007002	混凝土路面	1. 混凝土强度等级:C30 2. 碎石:5cm碎石 3. 做法:详见设计文件,具体根据采购人的要求和设计要求进行实施,需将样图送采购人和设计确认 4. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内考虑;根据现场实际、设计综合考虑	1. 混凝土拌和、运输、浇筑 2. 拉毛 3. 压痕或刻防滑槽 4. 伸缝 5. 缩缝 6. 锯缝、嵌缝 7. 路面养护	m2	5095.41	124.56	634684.27	17.26		
19	040501004003	新建HDPE雨水连管 (DN300)	1. 管材规格:DN300mm 2. 铺设深度:平均深	1. 垫层、基础铺筑及养护 2. 混凝土拌和、运	m	50	563.42	28171	232.08		
本页小计								662855.27			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家滨洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家滨洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 15 页 共 23 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
本页小计								662855.27			
			度1.5m,根据现场情况综合取定 3.管道材料名称:双壁缠绕管(HDPE)S≥8KN/m2 4.垫层、基础材质及厚度:根据设计图纸 5.连接形式:承插式连接,双峰式(F)密封型橡胶圈接口 6.管道检验及试验要求:符合设计及相关规范的要求 7.沟槽回填要求:根据设计图纸 8.连接:HDPE管道与不落地窨井连接图、HDPE管道与落地窨井连接图 9.说明:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内考虑	输、浇筑、养护 3.管道铺设 4.管道检验及试验 5.CCTV检测等一切相关工作							
本页小计								662855.27			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 16 页 共 23 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)			备注	
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费		材料及工程设备暂估价
			10. 其他:根据设计图纸、招标人要求、相关规范等综合确定								
20	01B005	新建非机动车棚	1. 棚:钢化膜车棚 2. 柱子:根据设计图纸 3. 混凝土:混凝土:C30; 垫层C15 (厚度100mm, 每边宽出100mm); 4. 钢筋:-HPB300 (焊材E43型) -HRB400 (焊材E55型) 5. 混凝土保护层厚度:(从最外层钢筋算起): 基础 40mm; 其余 25mm。 6. 膜:异形型钢 外饰白色氟碳漆腹板6mm翼板9mm 翼板125mm 7. 做法:详见设计文件, 具体根据采购人的要求和设	1. 新建非机动车棚采购、安装等一切相关工作	m2	155	517.86	80268.3			
本页小计								80268.3			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家滨洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家滨洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 17 页 共 23 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			计要求进进行实施，需将样图送采购人和设计确认 8. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑；根据现场实际、设计综合考虑								
21	030404035001	插座	1. 名称:插座 2. 材质:根据方案细化 3. 说明:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑 4. 其他:根据设计图纸、招标人要求、相关规范等综合确定	1. 本体采购、安装 2. 接线等一切相关工作	个	80	28.86	2308.8	16.56		
22	030404031001	中心处理设备安装 读、写卡机	1. 名称:中心处理设备 2. 做法:详见设计文件，具体根据采购人的要求和设	1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线等一切相关工作	个	2	331.69	663.38	171.4		
本页小计								2972.18			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 18 页 共 23 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			计要求进进行实施，需将样图送采购人和设计确认 3. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑；根据现场实际、设计综合考虑								
23	030404031002	非机动车智能充电桩	1. 名称:非机动车智能充电桩 2. 做法:详见设计文件，具体根据采购人的要求和设计要求进进行实施，需将样图送采购人和设计确认 3. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑；根据现场实际、设计综合考虑	1. 本体安装 2. 焊、压接线端子 3. 接线等一切相关工作	个	6	684.13	4104.78	212.07		
24	030404017001	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 做法:详见设计文	1. 本体安装 2. 基础型钢制作、安	台	1	728.38	728.38	212.07		
本页小计								4833.16			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 19 页 共 23 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			件，具体根据采购人的要求和设计要求进行实施，需将样图送采购人和设计确认 3. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑；根据现场实际、设计综合考虑	装 3. 焊、压接线端子 4. 补刷（喷）油漆 5. 接地等一切相关工作							
25	030411001001	镀锌焊接钢管(电管) DN20	1. 名称:配管 2. 材质:镀锌焊接钢管 3. 规格:DN20 4. 配置形式:根据图纸要求结合现场条件综合考虑 5. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑；根据现场实际、设计综合考虑	1. 电线管路敷设 2. 钢索架设（拉紧装置安装） 3. 预留沟槽 4. 接地 5. 砖墙开沟槽	m	200	25.82	5164	13.6		
26	030411004001	绝缘导线 BV-2.5mm2	1. 名称:绝缘导线	1. 配线	m	200	4.5	900	2.2		
本页小计								6064			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家滨洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家滨洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 20 页 共 23 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			BV-2.5mm2 2.做法:详见设计文件,具体根据采购人的要求和设计要求进行实施,需将样图送采购人和设计确认 3.备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内考虑;根据现场实际、设计综合考虑	2.钢索架设(拉紧装置安装) 3.支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装等一切相关工作							
27	040203008006	新建非机动车棚地面厚仿烧面芝麻灰PC砖	1.名称:厚仿烧面芝麻灰PC砖 2.块料品种、规格:600*200*18 3.砂浆:30厚1:3水泥砂浆找平层 4.垫层:150厚C20混凝土垫层 5.级配碎石:100厚级配碎石 6.做法:详见设计文件,具体根据采购人的要求和设	1.铺筑垫层 2.铺砌块料 3.嵌缝、勾缝等一切相关工作	m2	155	316.75	49096.25	107.02		
本页小计								49096.25			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 21 页 共 23 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			计要求进进行实施，需将样图送采购人和设计确认 7. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑；根据现场实际、设计综合考虑								
28	01B007	弧形廊架	1. 名称:弧形廊架 2. 配套:钢柱、钢梁、木梁、基础、预埋件、油漆、挖土、填土等 3. 做法:详见设计文件，具体根据采购人的要求和设计要求进进行实施，需将样图送采购人和设计确认 4. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑；根据现场实际、设计综合考虑	1. 弧形廊架采购安装等一切相关工作	套	1	24397.42	24397.42	5253.75		
本页小计								24397.42			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家滨洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家滨洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 22 页 共 23 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
29	050305001003	弧形廊架坐凳	1.做法:包括沉头木螺钉,400x400x20厚芝麻灰光面,异形加工,弧线处沿弧定制,30厚1:3水泥砂浆结合层,20厚1:2.5水泥砂浆防潮层,50厚100宽防腐木,弧形处沿弧定制,30x30防腐木龙骨,间距500,M7.5水泥砂浆砌MU10页岩砖,100厚C20混凝土垫层,100厚碎石垫层,素土夯实,夯实系数≥93%,挖土,填土等,具体详见施工图 2.备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内考虑;根据现场实际、设计综合考虑	1.模板制作、运输、安装、拆除、保养 2.混凝土制作、运输、.浇筑、振捣、养护 3.构件运输、安装 4.砂浆制作、运输、抹面、养护 5.接头灌缝、养护	m	8.6	687.03	5908.46	225.19		
30	01B008	雨水口修复	1.要求:内粉补强 2.篦子:更换篦子	1.内粉补强,更换雨水口盖等一切相关工	套	100	213.99	21399	86.16		
本页小计								27307.46			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\建筑装饰工程

标段：C01

第 23 页 共 23 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			3. 做法:详见设计文件, 具体根据采购人的要求和设计要求进行实施, 需将样图送采购人和设计确认 4. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内考虑; 根据现场实际、设计综合考虑	作							
		分部小计						1640053.86			
本页小计								27307.46			
合 计								1640053.86			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

最高投标限价分部分项工程费汇总表

工程名称: 蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	分部工程名称	金 额(元)	其中：材料及工程设备 暂估价（元）
1	洞莘路整治改造	409834.95	
合 计		409834.95	

注：群体工程应以单体工程为单位，分别汇总，并填写单体工程名称。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\市政工程 标段：C01 第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
洞莘路整治改造											
1	040203006007	沥青混凝土	1. 石料粒径:细沥青面层 2. 厚度:5cm 3. 面层:5cm细沥青面层 4. 透层:透层 5. 粘层:粘层 6. 混凝土: 15cmC30 砼+Ø10@150钢筋网片 7. 碎石:10cm级配碎石 8. 说明:新、旧沥青路面搭接时,在聚酯玻纤布铺设前先洒一遍沥青粘层抽,用量约为0.4~0.6kg/m,再铺聚酯玻纤布,然后在聚酯玻纤布上再洒一层同种类型粘层油,用量约0.5~0.6kg/m。聚酯玻纤布的性能要求:纵、横向抗拉强度	1. 清理下承面、混凝土基层、碎石垫层 2. 拌和、运输 3. 摊铺、整型 4. 压实等一切相关工作	m2	400	221.69	88676	30.58		
本页小计								88676			

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\市政工程 标段：C01 第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			≥8KN/m，纵、横向延伸率≤5%，沥青吸收量约0.9kg/m。 9. 其他:根据设计图纸、招标人要求、相关规范等综合确定 10. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，由投标人在编制综合单价时统一考虑								
2	040203006008	彩色透水混凝土	1. 石料粒径:根据设计要求 2. 厚度:5cm细彩色透水沥青(红色) 3. 水泥混凝土:15cm透水水泥混凝土(C25) 4. 级配碎石:5cm级配碎石 5. 做法:详见设计文件，具体根据采购人的要求和设计要求进行实施，需将样图送采购人和设计确认	1. 拆除、清理下承面 2. 拌和、运输 3. 摊铺、整型 4. 压实等一切相关工作	m2	150	447.47	67120.5	52.43		
本页小计								67120.5			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。 增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\市政工程 标段：C01

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			6. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内考虑;根据现场实际、设计综合考虑								
3	040204004007	新建及翻修侧平石	1. 材料品种、规格:新建及翻修侧平石 2. 做法:详见设计文件, 具体根据采购人的要求和设计要求进进行实施, 需将样图送采购人和设计确认 3. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的, 请投标人在综合单价内考虑; 根据现场实际、设计综合考虑	1. 开槽 2. 基础、垫层铺筑 3. 侧(平、缘)石安砌	m	617	105. 94	65364. 98	13. 68		
4	040204004008	新建高侧石	1. 材料品种、规格:新建高侧石 2. 做法:详见设计文件, 具体根据采购人的要求和设	1. 开槽 2. 基础、垫层铺筑 3. 侧(平、缘)石安砌	m	390	65. 32	25474. 8	19. 55		
本页小计								90839. 78			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\市政工程 标段：C01 第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			计要求进进行实施，需将样图送采购人和设计确认 3. 备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑；根据现场实际、设计综合考虑								
5	010607004005	新建铁丝围网	1. 材料品种、规格：新建铁丝围网 2. 基础:配套基础，做法根据施工图纸 3. 立柱:每隔3米设置一个立柱，立柱基础做法：C25砼桩基，50厚碎石垫层，素土夯实；立柱仿竹竹杆a51立柱 4. 做法:详见设计文件，具体根据采购人的要求和设计要求进进行实施，需将样图送采购人和设计确认 5. 备注:此项目未尽	1. 采购、安装 2. 校正 3. 安螺栓及金属立柱等一切相关工作	m	450	195.68	88056	45.72		
本页小计								88056			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。 增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\市政工程 标段：C01 第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑；根据现场实际、设计综合考虑								
6	040501004004	新建HDPE雨水连管（DN300）	1. 管材规格:DN300mm 2. 铺设深度:平均深度1.5m, 根据现场情况综合取定 3. 管道材料名称:双壁缠绕管 (HDPE) S≥8KN/m2 4. 垫层、基础材质及厚度:根据设计图纸 5. 连接形式:承插式连接，双峰式（F）密封型橡胶圈接口 6. 管道检验及试验要求:符合设计及相关规范的要求 7. 沟槽回填要求:根据设计图纸 8. 连接:HDPE管道与不落底窨井连接	1. 垫层、基础铺筑及养护 2. 混凝土拌和、运输、浇筑、养护 3. 管道铺设 4. 管道检验及试验 5. CCTV检测等一切相关工作	m	54	577.72	31196.88	232.08		
本页小计								31196.88			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。 增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\市政工程 标段：C01 第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			图、HDPE管道与落底窨井连接图 9.说明:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价内考虑 10.其他:根据设计图纸、招标人要求、相关规范等综合确定								
7	040504009003	雨水口	1.标准:上海市建筑标准设计雨水口标准图DBJT08-120-2015 2.规格:混凝土平式无侧石单算雨水口(一) 3.混凝土强度等级:上海市建筑标准设计雨水口标准图DBJT08-120-2015 4.说明:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,请投标人在综合单价	1.垫层铺筑 2.混凝土拌和、运输、浇筑、养护 3.砌筑、勾缝、抹面 4.雨水箅子安装等一切相关工作	座	27	738.77	19946.79	137.86		
本页小计								19946.79			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。 增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家浜洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\市政工程 标段：C01 第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			内考虑 5.其他:根据设计图纸、招标人要求、相关规范等综合确定								
8	040205006005	水性聚氨酯白漆划线	1.材料品种:水性聚氨酯白漆划线 2.颜色:根据招标人要求综合确定 3.规格:150mm宽水性聚氨酯白漆划线二道 4.线型:实线 5.其他:详设计图纸 6.备注:此项目未尽内容、但为完成该项目所必须的,由投标人在编制综合单价时统一考虑	1.清扫 2.放样 3.画线 4.护线等一切相关工作	m	1500	3.49	5235	0.28		
9	04B001	新建垃圾停放点(铁丝围栏)	1.名称:新建垃圾停放点(铁丝围栏) 2.高度:2.4m 3.其他未注明:根据设计及招标人需求 4.要求:施工单位上报方案确认后实施 5.说明:此项目未尽	1.围栏采购、安装等一切相关工作	m	20	938.2	18764	328.81		
本页小计								23999			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。 增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 蔡家滨洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\蔡家滨洋房区(含洞莘路东段)环境提升工程\市政工程 标段: C01

第 8 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			内容、但为完成该项目所必须的，请投标人在综合单价内考虑 6. 其他：根据设计图纸、招标人要求、相关规范等综合确定								
		分部小计						409834.95			
本页小计								23999			
合 计								409834.95			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

